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Venus i Space 1889 
Kort Venus-kronologi 
1889: En rysk expedition, under ledning av kapten 

(2 rang) Nikefor Stefanovitj Guzov, grundläg-
ger utposten Peterskij Post och inleder utforsk-
ningen av flodsystemet Venerskaja Tavda. 

1890: Drakliljan och dess nektar upptäcks under 
våren 1890 av den amerikanske botanikern dr 
Isaac Niedermeyer från Yale University. När 
nyheten når jorden inleds en veritabel ”guld-
rush” när företag och lycksökare beger sig till 
Tavda för att exploatera den sällsynta plantan. 

1891: Under detta år börjar många bosättningar 
byggas längs Tavda och dess bifloder. Ett 
internationellt avtal reglerar hur Peterskij Post 
kan utnyttjas av alla grupper som utforskar 
Tavda.  

1892: I januari samlas Genua-konferensen för att 
avgöra kolonialmakternas uppdelning av Ve-
nus, enligt samma mönster som stadgades på 
Berlin-konferensen om Afrika 1888. Deltagare 
stater är Italien (vars utrikesminister är konfe-
rensens ordförande), Storbritannien, Ryssland, 
Tyskland, Nederländerna, Belgien, Japan, 
Frankrike. Makterna är överens att inte ställa 
några anspråk på annat än fysiskt kontrollerade 
områden innan sluttraktaten är undertecknad. 

Krigsutbrottet sommaren 1892 leder dock 
till att konferensens verksamhet suspenderas 
tills vidare. 

1893: Kriget på jorden har tämligen ringa inver-
kan på Venus. De stridande parterna angriper 
varandra efter bästa förmåga, men eftersom 
truppstyrkorna är små och avstånden stora blir 
det endast skärmytslingar som inte rubbar 
maktbalansen i stort. När kriget avstannar har 
inga koloniala besittningar bytt ägare.  

Kriget har dock som följd att delar av det 
vetenskapliga utforskandet av Venus går i stå. 
Nektar-ruschen längs Tavda fortsätter dock 
med oförminskad intensitet.  

Mot slutet av året görs en remarkabel 
upptäckt i Tavdas översta lopp: Venus har en 
inhemsk mänsklig befolkning. En grupp tjeck-
iska forskningsresande, under ledning av geo-
grafen dr Vaclav Turm från Prags universitet 
och finansierade av Škoda-verken, finner en 
stam vita stenåldersmänniskor i den avlägsna 
djungelregionen Husiči Rajon. Det visar sig 
senare att många stammar bebor regionen. 
Eftersom människor tidigare har upptäckts av 
svenska upptäcktsresande på Callisto 1891, 

drar de flesta antropologer slutsatsen att det 
finns ett samband mellan dessa två företeelser. 

1894: Genua-konferensen har inte återupptagits på 
grund av Frankrikes vägran att delta. En följd 
är att den koloniala exploateringen av Venus 
sker oreglerat. Bland annat har amerikanska 
och europeiska storföretag givit sig in i jakten 
på planetens rikedomar på ett sätt som koloni-
almakterna aldrig har godtagit på jorden eller 
Mars. (Makterna har inte heller kunnat imple-
mentera 1854 års Paris-traktat mot kaperi på 
Venus; en hel del fribytarverksamhet förekom 
under kriget 1892-93.) 

 

Vad är drakliljenektar? 
Drakliljan är en sällsynt venusiansk växt (veneri-
lysia draco yalei). Den liknar en jordisk lilja, men 
dess kronblad är i skarpt brandgult med svarta 
strimmor. Blomman rymmer en nektar (ca 0,1 ml) 
med en sammansättning som fortfarande inte är 
helt klarlagd. Vätskan doftar dock milt och förfö-
riskt. 
 Nektarn förstärker den manliga vigören och 
återställer ofta förlorad potens. Efterfrågan på 
drakliljan har – inte överraskande – nått oerhörda 
nivåer. För närvarande betingar drakliljenektar ett 
pris på £1 per ml i Venusstadt. 
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